
Helsingin seudun ammatilliset senioriopettajat HASO ry  

Jäsentiedote 1/2026  

  

Hyvä yhdistyksemme jäsen!  

  

On aika kertoa kevään 2026 toiminnasta. Kokouspaikkamme on vaihtunut. Palaamme Malmitalolle 

osoitteeseen Ala-Malmin tori 1.  Teematiistaisin tarjoamme pullakahvit klo13, jonka jälkeen on 

esitelmän tai alustuksen vuoro klo 13.30–15. Seuraa kotisivujamme www.hasory.net.   

Sieltä löytyy ajantasainen tieto yhdistyksen tapahtumista. Muutoksista tiedotamme sähköpostilla. 

Onhan sähköpostitietosi ajan tasalla.   

  

Jos jäsenenä haluat tarkistaa sähköisesti, jäsentietosi menettele näin:  

Omat tiedot -palvelun kautta pääset omatoimisesti tarkastelemaan ja päivittämään jäsentietojasi. 

Kaikki tekemäsi muutokset tallentuvat jäsenrekisteritietokantaan.  

Näin päivität jäsentietosi  

Jäsentietojen päivittäminen onnistuu kätevästi kirjautumalla Omiin tietoihin.  

Kirjauduttuasi sisään, voit itse mm. tarkistaa ja päivittää omat jäsentietosi ja tarkistaa oletko 

maksanut jäsenmaksusi. Erityisen tärkeää on pitää yhteystiedot ajan tasalla. Voit kirjautua 

verkkopankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella.  

Huom! Omiin tietoihin ei enää voi kirjautua jäsennumerolla, sähköpostiosoitteella tai 

matkapuhelinnumerolla.  

Lisätietoja Omat tiedot -palvelusta sekä kirjautumisesta täällä: https://osj.fi/jasenelle/omat-

tiedot-osj/  

  

  

Jäsentiedotteet lähetämme vain sähköpostilla jäsenillemme.  

  

Jos netin käyttö ei ole mahdollista, voit soittaa jäsensihteeri Tarja Haapalalle, lähettää tekstiviestin 

tai jättää soittopyynnön puh. 040 36 66 018.  

  

Verkkokauppamme ostojen loppusummaan lisätään automaattisesti toimituskulu neljä euroa. Voit 

ostaa useampaan tapahtumaan lipun samalla toimitusmaksulla.  

  

HASO ry:n vuosikokous on päättänyt vuoden 2026 jäsenmaksuksi 15 euroa/vuosi.  

Jäsenmaksulasku on liitteenä. Maksa jäsenmaksu viimeistään 30.1.2026.  

  

Teematiistai 13.1.2026 klo 13   Varautuminen  

  

http://www.hasory.net/
http://www.hasory.net/


Educa 23.–24.1.2026 Osallistu: rekisteröidy OSJ:n verkkosivujen kautta, saat lahjaksi lipun, jolla 
pääset ensi vuonna veloituksetta valitsemaasi Suomen Messut Oyj:n järjestämään 
Messukeskuksen toiseen yleisötapahtumaan.  
  

  

Teematiistai 3.2.2026 klo 13 Vuosikokous klo 13.30  

Sääntömääräiset asiat. Säännöt ovat verkkosivuillamme www.hasory.net   

  

 

Torstai 19.2.2026 Våldets historia klo 18.30, á 40 €, Lilla Teatern. Maksu 

verkkokauppaa 26.1.2026 mennessä.  

  

Edouard Louisin romaaneihin Ei enää Eddy ja Väkivallan historia perustuva esitys on ilmiömäinen 

onnistuminen rajusta ja koskettavasta aiheesta. Helmeilevä ja soljuva: juuri sellainen, mitä 

kaupallinen, laadukas teatteri on Lontoon West Endissä (HS viisi tähteä).  

Ohjaus Jakob Höglund.  

Tekstitys suomeksi. Tiedustelut paivi.forsell@outlook.com  

   

  

Torstai 26.2.2026 klo 18.30 HKT pieni näyttämö Eläintarhantie 5  

Kurtturuusut   

 Liput 44 €,   maksu verkkokauppaan 2.2.26 mennessä  

  

Kurtturuusut on lämminhenkinen komedia ystävyydestä, rakkaudesta ja 

ikääntymisestä. Paula, Eini, Erika ja Sirkka – neljä seitsemänkymppistä leskinaista, 

ystävykset, Kurtturuusut. Naiset jakavat yhdessä elämäänsä, ja jaettavaa riittää. He 

elävät itsensä näköistä elämää, mutta jotain puuttuu. Tiedustelut 

paivi.forsell@outlook.com  

  

Teematiistai 4.3.2026 klo 13.00. Musiikki ja muisti Ilkka Räsänen luennoi 

aiheesta  

  

  

Tiistaina 16.3.2026 klo 19.00  

Urkujen Pariisi & Cantores Minores konsertti Musiikkitalossa klo 19.00 

  

  

Teematiistai 7.4.2026 klo 13. Tekoäly tällä hetkellä, miten suhtaudun siihen?  

  

Perjantai 10.4.2026 klo 14. Teatteri Avoimet Ovet Itäinen Teatterikuja 3C, 

Helsinki.  

Everstinna  

http://www.hasory.net/
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Teatteri Avoimet Ovet juhlistaa kevättä kirjailija Rosa Liksomin romaanin Everstinna 

näyttämöversion siivittämänä. Esitys vihkii samalla käyttöön Avoimien Ovien uudet 

Kansallisteatterin Omapohjana aikaisemmin tunnetut tilat. Everstinna on riipaiseva tulkinta Rosa 

Liksomin rakastetusta romaanista. Se on yhden naisen koko elämä ja pienen Suomen tarina tähän 

päivään saakka. Esitys käsittelee militarismia, fasismia ja vallan lumovoimaa. Liksomin kieli ja 

ihminen haastavat meitä katsomaan, millaiseen Suomeen olemme matkalla.  

Päärooleissa nähdään Minja Koski, Maria Nissi, Netta Salonsaari sekä Matti Pajulahti. EsaMatti 

Smolander on vuonna 2024 Teatterikorkeakoulusta valmistunut ohjaaja. Smolanderin esityksissä 

lämmin karnevalismi kohtaa ihmisyyden pimeät puolet ainutlaatuisella tavalla.   

 

Teematiistai 6.5.2026 klo 13. Luovuudesta voimaa  

  

 

Viro Türin kukkamarkkinat 15.05.2026  

Mahdollinen kevätretkikohteemme, tietoa lisää myöhemmin keväällä.  

  

 

Keskiviikko 20.5.2026 RSO:n kenraaliharjoitus  

Lippuja voi varata sade.heikinheimo@gmail.com   

  

 

Kesäkuussa teemme kesäretken Länsi-Suomeen Porin seudulle Lisää 

tiedotettavaa on, myöhemmin keväällä.  

  

  

Saarenmaan oopperapäivät kaksi vaihtoehtoa  

Heinäkuussa Saarenmaan Oopperapäivät. Kaksi vaihtoehtoa: 21.–24.7. italialaista elokuvamusiikkia 

ja La Traviata tai 23.–26.7. Lemmenjuomaa ja optiona Oopperagaala.  

Odottelemme matkan hintatietoja ja tarkempaa matkaohjelmaa. Varaa aika kalenteriisi. Lisätietoja 

Tarja Haapala, tekstiviestillä 0403666018.  

  

 

Tapahtumat tulevat HASOn kotisivuille ja sieltä saat tarkempaa tietoa.  

Muistutukset tulevista tapahtumista tulevat myös puheenjohtajan kirjeessä.  

  

Hyvää ja rauhallista joulun aikaa ja menestyksekästä uutta vuotta 2026 toivottaa 

HASO ry:n hallitus  


